平成３１年　第３回江津市教育委員会臨時会の概要
【日　時】　：　平成３１年２月１３日（水）　午後２時００分から
【会　場】　：　江津市教育委員会　会　議　室
【出席者】

（教育委員会）　（教育長）小笠原　隆、（委　員）福田　市子、
（委　員）岡田　亮祐、（委　員）服部　哲郎、（委　員）多田　令子
（事務局）　（参　事）森岡　眞寿美（学校教育課長事務取扱）、
　　　　　　　　（社会教育課長）冨金原　昭久
　　　　　　　　（人権同和教育課長）松島　誠

　　　　　　　　（学校教育課主事）下浦　研二【議事録調整】
【傍聴者】　　　 なし
【議事等】

１．　開　会

２．　教育長の報告

３．　議事録署名委員　：　（委員）多田　令子、（委員）服部　哲郎
４．　議決事項

	議案番号
	議案内容
	議決結果

	議案第4号
	教職員人事について
	承　認

５．　報告事項

　（１）　平成３１年度当初予算の内示概要について
６．　次回平成３１年第４回江津市教育委員会開催日時

　平成３１年３月１日（月）　午後２時～

７．　閉　会　午後３時２２分